

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Registro de Preços Eletrônico - 68/2021/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO 2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 600,00
Valor Final: 532,46
Valor Total: 26.623,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: CARONE

Item: 0002
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.800,00
Valor Final: 2.758,99
Valor Total: 27.589,90
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: HR HOSPITALAR

Item: 0003
Descrição: AGITADOR DE KLINE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.850,00
Valor Final: 1.843,13
Valor Total: 18.431,30
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: BENFER

Item: 0004
Descrição: BERÇO PARA RECÉM NASCIDO:
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.200,00
Valor Final: 1.098,00
Valor Total: 10.980,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0005
Descrição: POLTRONA HOSPITALAR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.250,00
Valor Final: 920,00
Valor Total: 18.400,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
Modelo: POLTRONA

Item: 0006
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,00
Valor Final: 197,16
Valor Total: 3.943,20
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: RS MOVEIS



Item:	0007
Descrição:	MESA DE ESCRITORIO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraporti
Modelo:	REF 7
Item:	0008
Descrição:	MESA PARA COMPUTADOR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0009
Descrição:	LONGARINA 3 LUGARES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	380,00
Valor Total:	11.400,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Adovandro Luiz Fraporti
Modelo:	REF 3
Item:	0010
Descrição:	DETECTOR FETAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,00
Valor Final:	689,99
Valor Total:	6.899,90
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Rafael Soares Cornetta 37224601829
Modelo:	Sonoline B
Item:	0011
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,00
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	BRITANIA
Item:	0012
Descrição:	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	131,44
Valor Total:	2.628,80
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0013
Descrição:	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	87,39
Valor Total:	4.369,50
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PREMIUM
Item:	0014



Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA,SCANNER,FAX)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.300,00
Valor Final: 3.299,00
Valor Total: 32.990,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: W TEDESCO REFRIGERAÇÃO
Modelo: BROTHER/ DCPL 2540

Item: 0015
Descrição: BEBEDOURO GARRAFÃO 20 LITROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 760,00
Valor Final: 520,00
Valor Total: 5.200,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: CESAR FERRAREZI DOS SANTOS
Modelo: CJK40ABVNA

Item: 0016
Descrição: ARMARIO DE AÇO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 650,00
Valor Final: 650,00
Valor Total: 6.500,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: QUALITY

Item: 0017
Descrição: AR CONDICIONADO 9.000 A 12.000BTUS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.800,00
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 36.000,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: PHILCO

Item: 0018
Descrição: Televisor 32" ATE 41"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.700,00
Valor Final: 1.700,00
Valor Total: 17.000,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: PHILCO

Item: 0019
Descrição: BALANÇA ANTOPOMÉTRICA ADULTA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.500,00
Valor Final: 1.430,00
Valor Total: 14.300,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Modelo: P200C

Item: 0020
Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP BASICO)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.800,00
Valor Final: 2.800,00
Valor Total: 28.000,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: INTEL

Item: 0021
Descrição: ROTEADOR LAN



Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,00
Valor Final: 249,99
Valor Total: 2.499,90
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: D-LINK

Item: 0022
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.800,00
Valor Final: 1.799,99
Valor Total: 17.999,90
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: LUMEN

Item: 0024
Descrição: ARMARIO VITRINE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.100,00
Valor Final: 657,20
Valor Total: 6.572,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0025
Descrição: MACA SIMPLES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.500,00
Valor Final: 1.276,78
Valor Total: 12.767,80
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0026
Descrição: CARRO DE CURATIVO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.200,00
Valor Final: 657,18
Valor Total: 6.571,80
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0027
Descrição: MESA DE EXAMES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 700,00
Valor Final: 700,00
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0028
Descrição: SUPORTE DE SORO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,00
Valor Final: 197,12
Valor Total: 1.971,20
Situação: Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo: RS MOVEIS

Item: 0029
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL
Quantidade: 10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	500,00
Valor Final:	499,98
Valor Total:	4.999,80
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0030
Descrição:	VENTILADOR DE TETO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Modelo:	Comercial
Item:	0031
Descrição:	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	1.099,00
Valor Total:	10.990,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	BRALIMPIA
Item:	0032
Descrição:	MESA GINECOLÓGICA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	1.073,98
Valor Total:	10.739,80
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0033
Descrição:	BIOMBO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	423,98
Valor Total:	4.239,80
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0035
Descrição:	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA(EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.000,00
Valor Final:	12.999,99
Valor Total:	64.999,95
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo:	MAGNUS PRIME FLEX+ACESSÓRIOS E OPCIONAIS
Item:	0036
Descrição:	NEGATOSCÓPIO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	440,96
Valor Total:	2.204,80
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0037
Descrição:	CADEIRA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	90,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	LIFEPLAST
<hr/>	
Item:	0039
Descrição:	MESA MAYO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	549,98
Valor Total:	1.099,96
Situação:	Homologado em 01/02/2022 22:44:41 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP
Modelo:	RS MOVEIS
<hr/>	

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

